АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г. №

О внесении изменений в ведомственную целевую программу развития
«Повышение безопасности дорожного движения в городе Рязани на 2013 год»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 02.10.2012 № 5101

В связи с внесением изменений в долгосрочную целевую программу «Повышение

безопасности дорожного движения в Рязанской области на 2011 - 2014 годы», утвержденную

постановлением Правительства Рязанской области от 01.12.2010 № 308, уточнением перечня

объектов, предусмотренных к реализации в рамках ведомственной целевой программы

развития «Повышение безопасности дорожного движения в городе Рязани на 2013 год»,

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 02.10.2012 № 5101,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу развития «Повышение безопасности

дорожного движения в городе Рязани на 2013 год», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 02.10.2012 № 5101 «Об утверждении ведомственной

целевой программы развития «Повышение безопасности дорожного движения в городе

Рязани на 2013 год» (в редакции постановления администрации города Рязани от 07.02.2013

№ 398), следующие изменения:

1.1. В паспорте ведомственной целевой программы развития «Повышение

безопасности дорожного движения в городе Рязани на 2013 год» в пункте 9 цифру «2200»

заменить цифрой «2900», цифру «5980» заменить цифрой «5280».

1.2. В таблице раздела 5 «Система программных мероприятий»:

в строке «Мероприятие 1.» в столбце 5 исключить цифру

«43604097951700110225»;

- в пунктах 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 в столбце 5 строки «бюджет города Рязани»

дополнить цифрой «7960900»;

- в пунктах 1.2, 1.3, 1.4 в столбце 5 строки «областной бюджет» дополнить

цифрой «5222200»;

- в пункте 1.3 в столбце 6 цифру «2200» заменить цифрой «1500», цифру «80»

заменить цифрой «780»;

- в строке «в том числе областной бюджет» цифру «5980» заменить цифрой
«5280», в строке «в том числе бюджет города Рязани» цифру «2200» заменить цифрой
«2900».

2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» во втором абзаце цифру «2200»

заменить цифрой «2900», в третьем абзаце цифру «5980» заменить цифрой «5280».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.И.Сивоконя.

2

Г лава администрации